

MARTINUS

MARIENDALSVEJ 94-96
DK-2000 KØBENHAVN F

Den 11. November 1975.

Kære Helmer Fogedgård!

Rigtig mange tak for dit venlige brev med den meget aktuelle artikel om det nye kønsrollemønster. Den var jeg meget glad for. Den passede godt til „Kosmos“.

Det er rigtigt, at det somme tider kniber lidt med at skaffe passende artikler til bladet. Derfor er sådanne artikler meget kærkomne.

Det var dejligt at møde dig igen sidste sommer efter den lange tid, der var gået, siden vi sidst var sammen. Jeg vil gerne her benytte lejligheden til at sige dig tak, fordi du altid i dine artikler og samtaler omtaler mig og vor sag så venligt. Den slags rører altid mit hjerte så dejligt.

Efter en helbredsmæssig god „hovedreparation“ af min organisme har jeg fået det udmærket og er stærkt igang med at arbejde på dem af mange mennesker meget forventede bog „DET TREDIE TESTAMENTE“. Men her må jeg gøre bekendt, at nævnte Testamente ikke bare er en lille bog eventuelt på et hundrede sider. Det er intet mindre end alle mine allerede manifesterede bøger, skrifter, symboler og blade tilsammen. Men det er rigtigt, at jeg skriver på en bog, der viser, at at mit kosmiske verdensbillede rummer „det meget,“ Kristus havde at kunne have sagt til sine disciple, men som de i sin tid „ikke kunne bære“. Og det derfor måtte udsættes til en senere tid. (Joh.16.Kp. 12.13.14.15.)

Min nye bog viser således „Kristi Genkomst“ eller rettere „Kristendommens Genkomst“. Kristus kommer ikke i en personlig fysisk inkarnation i kødet ~~inkarnationen~~ som en prædikant og mirakelmand. Det advarede han meget stærkt imod, at folk skulle tro. Han kommer derimod „på himmelens skyer med kraft og megen herlighed.“ (Mt.24.kp.30.)

Hvad er det for en „kraft“ og megen herlighed? -

Ja! Kære Helmer Fogedgård, det er jo netop det, der er brændpunktet i „Det tredje Testamente“ og spændingen i min nye bog. - Bogen er ikke færdig og Emnet er ikke frigjort endnu. Jeg kan derfor ikke røbe mere for dig i dag.

Og hermed en meget kærlig Hilsen.